
 

Årsplan 2022 for Børnehuset Højvang 

Måned  Aktivitet/Event 
Januar Vi byder børn og voksne velkommen tilbage fra en dejlig juleferie. Vi bruger starten 

af det nye år på at komme ind i rutinerne igen, snakke om hvad vi har lavet i 
juleferien samt til nytår. 

D. 16. januar skal vi fejre at Højvang har fødselsdag, derfor bliver der købt ind til 
lidt lækkert vi kan nyde om eftermiddagen. 

 

 

Februar          I uge 7 er der vinterferie, husk at til eller framelde ferie i Aula.  

Vi begynder ligeså langsomt at gøre klar til fastelavn, børnene skal klippe, klistre og 
pynte huset med deres smukke kreationer. Der afholdes fastelavn for alle børn 

fredag d. 25. februar. Vi mødes alle i fællesrummet hvor vi synger forskellige sange, 
og beundre hinandens kostumer inden børnene skal slå katten af tønden. 

 

Marts Vi byder foråret velkommen, og vil arbejde med at skabe et fælles forløb for hele 
huset. Nærmere info følger. 

 

 

April Vi tager hul på den sidste måned for vores kommende skolebørn, inden de skal 

begynde et nyt kapitel i deres unge liv. Der vil blive afholdt forskellige 
arrangementer for storegruppen i løbet af april. 

Påsken ligger i starten af april, husk at melde ind på aula om jeres barn kommer 
eller holder fri de tre dage før påske. 

Vi afholder påskefrokost for børnene, fredag d. 8. april. I vil får nærmere info 
omkring påskefrokosten sidst i marts.  

 

 

Maj Vi inviterer til bedsteforældredag, hvor man meget gerne må medbringe en lille 

blomst som man sammen med børnene kan plante. Der må ligeledes gerne 
medbringes madpakker, som man kan nyde sammen med børnene. Vi sørger for at 
der er dejlig kaffe og kage til alle. 

D. 26. maj er der lukket i Højvang grundet Kristi himmelfart. 

 

 

Juni Vi afholder arbejdsdag, hvor forældre, søskende, bedsteforældre kan komme og 
hjælpe til med de praktiske arbejdsopgaver vi kan finde på der skal ordnes. 

Fredag d. 24. juni holder vi Sankt Hans for børnene, hvor vi laver bål og 
fællesspisning for alle børn i Højvang. 

 

 

Juli  

Vi holder sommerferie. Der er lukket i uge 29 og 30 med mulighed for 
behovspasning i en af områdets børnehuse. 

 

  



 

August Vi byder velkommen tilbage fra sommerferie, og bruger de første dage på at være 
nysgerrige på hinandens ferieoplevelser, samt komme ind i både vuggestuens og 
børnehavens daglige rammer og rutiner igen. 

D. 26. august afholder vi sommerfest for forældre og børn ude på legepladsen. 

 

September  

Vi får besøg af fotografen, som kommer og tager gruppebilleder af os.  

Den nye storegruppe begynder langsomt at mødes en gang om ugen, hvor de vil 
lave forskellige sjove ting sammen med de voksne.  

 

 

Oktober Vi afholder motionsdag fredag i uge 41. I uge 42 er der efterårsferie. Husk at til 
eller framelde jer i Aula, så vi ved hvor mange børn der kommer. 

 

November  

Der inviteres til forældremøde i Højvang, hvor der er valg til husrådet og 
bestyrelsen. 

Vi begynder langsomt at tælle ned til at det snart er jul, midt i november begynder 
vi at hive de forskellige julesager frem, så børnene langsomt kan påbegynde deres 
jule hemmeligheder. 

 

December  

Vi byder julen velkommen. Vi invitere forældre, børn og søskende til julehygge i 
børnehaven, hvor der vil blive serveret æbleskiver, saftevand, kaffe og te. 

Børnehavebørnene og de største vuggestuebørn vil gå med deres lanterner, som vil 
lyse legepladsen smukt op. 

d. 23. december ønsker vi hinanden en glædelig jul samt godt nytår. 

 

 


